D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

57
6,

 2
0

de
 a

go
st

o
de

 2
01

9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° Q\[£), DE l£> DE AGOSTO DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi

conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n°

1.426/PGJ, de 14/12/2018. e tendo em vista o que consta no Procedimento de Gestão

Administrativa 08191.035813/2019-41;

RESOLVE:

Suspender, a pedido, a contar de 8/8/2019, a licença por motivo de

afastamento de cônjuge concedida à servidora LILIAN CURSINO PESSOA, Analista do

MPU/Apoio Técnico Administrativo/Comunicação Social, matrícula 4591, por meio da

Portaria SG n.° 585, de 4/6/2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

X\2(ll'>\SGPORTARIAS Licença para acompanhar cônjuge.LILIAN CURSINO PESSOA suspensão doe